

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 51 - Zábradlí občerstvení schodiště

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
D+M skleněného zábradlí na schodišti do objektu občerstvení	

Technické řešení změny:	
D+M skleněného zábradlí na schodišti do objektu občerstvení	
Důvod změny:	Změna vyvolaná doplněním vstupního schodiště
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M skleněného zábradlí na schodišti do objektu občerstvení	kpl	0	1	1	110 165,75	110 165,75
	celkem						110 165,75

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	11.09.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby

XX

Od: From: XXXXXXXXXXXXXXX Von: HT CZ	Komu: To: An:
Datum: Date: 25.07.2025 Datum:	Věc: Ref: CN 01-25 - Sportovní hala Třeboň - Skleněné zábradlí Betr.:

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku D+M Skleněné zábradlí

Pol.	Popis	Cena/ks	Ks	Celkem
1	Nerezové sloupky,madlo,skl.výplň ESG VSG 10,8mm lešt.hrany, kotvení z boku - boční schodiště do občerstvení			
	Rovné cena vč.montáže	12 020,00 Kč	4	48 080,00 Kč
	Šikmé cena vč.motáže	12 417,15 Kč	5	62 085,75 Kč
Mezisoučet :				110 165,75 Kč
Celková cena :				110 165,75 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 53 - Ocelové venkovní schodiště do bufetu

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
D+M nového venkovního ocelového schodiště do bufetu	

Technické řešení změny:	
D+M nového ocelového Zn schodiště do bufetu	
Důvod změny:	Zajištění přístupu do občerstvení ze sportovního areálu
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M nového ocelového schodiště do bufetu	kpl	0	1	1	111 800,00	111 800,00
	celkem						111 800,00

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	31.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH

Od: From: XXXXXXXXXXXX Von: HT CZ	Komu: To: An:
Datum: Date: 08.08.2025 Datum:	Věc: Ref: CN 02-25 - Sportovní hala Třeboň - Ocelové schodiště do bufetu Betr.:

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku na D+M Ocelové schodiště do bufetu

Jedná se o ocelovou svařovanou a montovanou konstrukci z válcovaných profilů.
Nosná obvodová konstrukce z jeklového profilu 140x60x5 nebo pásovina 200x10.
Výztužná konstrukce pod podestou pro uložení pororoštů z jeklu 80x60x5. Podpěrné nohy
podesty z jeklu 80x80x4. Nášlapy z pororoštu 6 kusů 305x1500-33/11-40/3 zinkované.
Podesta z pororoštu 40/3-33/11 zinkovaný
Montáž provedena ke konstrukci betonové zdi na svorníků M16 montováno na
chemickou kotvu.
Povrchová úprava provedena žárovým zinkem
Cenová nabídka nezahrnuje zábradlí z nerezů a skla

Výroba	28.314,-
Pororošty- nášlapy s podestou	43.225,-
Materiál	14.560,-
Žárové zinkování	9.113,-
Montáž	16.588,-

Cena včetně montáže za jeden kus 111 800,- Kč bez DPH

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

vedoucí projektového týmu

HOCHTIEF CZ, divize Pozemní stavby

závod JIH

Okružní 544, 370 04 České Budějovice

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 55 - Drobné stavební práce nad rámec rozpočtu přípočet - dodatečné práce

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:

	Stavební činnost nad rámec rozpočtu	
--	-------------------------------------	--

Technické řešení změny:

Dodatečné stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla

Důvod změny:

Vícepráce nezbytné pro provedení díla

X

§ 222 odst. 5 - dodatečné práce

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce

§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)

§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Drobné stavební práce nad rámec rozpočtu	kpl	0,00	1,00	1,00	529 311,14	529 311,14
	celkem						529 311,14

Změna harmonogramu:

ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	29.09.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

[illegible]

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 56 - Drobné stavební práce nad rámec rozpočtu přípočet - nepředvídatelné práce

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Stavební činnost nad rámec rozpočtu - nepředvídané práce	

Technické řešení změny:	
Nepředvídané stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla	
Důvod změny:	Nepředvídané vícepráce nezbytné pro provedení díla
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Drobné nepředvídané stavební práce nad rámec rozpočtu	kpl	0,00	1,00	1,00	720 395,59	720 395,59
	celkem						720 395,59

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	29.09.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HTCZ Rekonstrukce sportovní haly Třeboř - VÍCEPRÁCE														Datum: 05.02.2025													
	Datum:	Popis:	Prac. (ks):	(hod):	Celkem (hod):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Mechanizace:	Celkem (hod/ks/kpl):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Materiál:	Náklady (Kč):	Celkem Vícepráce:	Podepsáno Stavební deník:	Poznámka:											
1.	11.12.2024	Vývoz staré sítě z komínů skrz vysekanou díru (lešení pro vzt)	2,0	10,0	20,0									3 505,970			150 97901122	Světla doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	2,60000	11,60	30,16	801-3		RTS 241		
																	151 97908111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,60000	5,80	15,08	801-3		RTS 241		
																	152 97908112	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	62,40000	20,29	1 266,10	801-3		RTS 241		
																	153 97908211	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,60000	156,54	407,00	801-3		RTS 241		
																	154 97908212	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	62,00000	17,39	904,28	801-3		RTS 241		
																	155 97999999	Poplatek za recyklaci, směsí suti betonu, chci, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	2,60000	316,56	623,06	801-3		RTS 241		
														156 97908731	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	2,60000	23,19	60,29		Vlastní						
10.12.2024		1,0	10,0	10,0									1 165,440			130 96504214	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,02500	1 739,33	43,48	801-3		RTS 241			
2.	11.12.2024	Sonda základu m.č.0.50 + odvoz sítě	1,0	6,0	6,0												150 97901122	Světla doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,06250	11,60	0,73	801-3		RTS 241		
																	151 97908111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,06250	5,80	0,36	801-3		RTS 241		
																	152 97908112	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,50000	20,29	30,44	801-3		RTS 241		
																	153 97908211	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,06250	156,54	9,78	801-3		RTS 241		
																	154 97908212	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,25000	17,39	21,74	801-3		RTS 241		
																	155 97999999	Poplatek za recyklaci, směsí suti betonu, chci, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,06250	316,56	19,79	801-3		RTS 241		
																	156 97908731	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	0,06250	23,19	1,45		Vlastní			
																	3 13220140	Hruběná výklopka pod základy v hornině 3	m3	0,17500	1 647,73	288,35	800-1		RTS 241		
																	7 162701105	Vodorovné přemíslení výkropu z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,17500	240,67	42,12	800-1		RTS 241		
																	8 162701106	Vodorovné přemíslení výkropu příplatek k ceně za každých dalších 1 z každých 1 000 m přes 10 000 m z hominy 1 až 4	m3	4,20000	19,40	81,48	800-1		RTS 241		
																	9 162201203	Vodorovné přemíslení výkropu nošením z hominy 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	0,17500	162,34	28,41	800-1		RTS 241		
																	10 162201210	Vodorovné přemíslení výkropu nošením příplatek za každých dalších 10 m z hominy 1 až 4, kolečkem	m3	3,50000	162,34	568,19	800-1		RTS 241		
																	13 199000000	Poplatky za skládku hominy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,17500	166,40	29,12	800-1		RTS 241		
			13.12.2024		1,0	5,0	5,0									3 381,190			266 965081715	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	19,40000	115,96	2 249,62	801-3		RTS 241
			3.		Osekání dlažby m.č.0.24 podlaha (druhá vrstva)														269 97901122	Světla doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,48000	463,82	213,36	801-3		RTS 241
																			270 97908111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,48000	255,57	117,56	801-3		RTS 241
																			271 97908112	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,58000	28,99	306,71	801-3		RTS 241
																				272 97908211	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,48000	11,60	5,34	801-3	
																	273 97908212	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,20000	5,80	53,36	801-3		RTS 241		
																	274 97999999	Poplatek za recyklaci, směsí suti betonu, chci, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,48000	627,64	426,71	801-3		RTS 241		
																	275 97908731	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	0,48000	18,55	8,53		Vlastní			
																	280 976071111	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdnu	m	70,50000	230,75	16 152,50	801-3		RTS 241		
																	92 90900	Stavební přípomocí ZTL, VZT, UT - sekání dražek, prostupů+zpětné začleštění	m3	5,00000	556,59	2 782,95		Vlastní			
																	28 38031613	Kompletní konstrukce z betonu prostého vodostavebního třídy C 25/30, vliv prostředí XF1, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	1,20000	2 552,76	3 063,31	801-5		RTS 241		
6.	23.01.2025 24.01.2025 27.01.2025 27.01.2025	Montáž bednění stropu 1.07.1.14, vázání výztuže, betonáž stropu	1,0	8,5	8,5							Beton 0.6m3		14 522,600			29 38035624	Bednění komplexních konstrukcí nesmýchaných z betonu prostého nebo železobetonu obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, zřízení	m2	6,00000	1 159,55	6 957,30	801-5		RTS 241		
			1,0	8,5	8,5								Prkna				30 38036242	Bednění komplexních konstrukcí nesmýchaných z betonu prostého nebo železobetonu obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, zřízení	m2	6,00000	347,87	2 087,22	801-5		RTS 241		
			1,0	8,5	17,0								Železo				31 38036100	Výztuž komplexních konstrukcí z oceli z oceli B500B	t	0,10000	24 147,71	2 414,77	801-5		RTS 241		
			2,0	8,5	17,0										14 193,050			92 90900	Stavební přípomocí ZTL, VZT, UT - sekání dražek, prostupů+zpětné začleštění	m3	25,00000	556,59	14 193,05		Vlastní		
7.	17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 19.02.2025	Demontáž heraklitu - obklad sauny (35m2 na lepidlo)	1,0	8,5	8,5																						
			1,0	8,5	8,5																						
			1,0	8,5	8,5																						
			1,0	8,5	8,5																						
			2,0	8,5	17,0											28 698,950			131 96504224	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	16,50000	1 739,33	28 698,95	801-3		RTS 241
8.	25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 28.02.2025	Bourání podlah - sauna mimo ZL (nerovnost)+ odvoz suti, + bourání podlahy + odvoz 0.61a0.59	2,0	8,5	17,0							Likvidace suti? Cca 110x015=16.5m3															
			2,0	8,5	17,0																						
			2,0	8,5	17,0																						
			2,0	6,0	12,0																						
			1,0	4,0	4,0											2 898,890			129 96205221	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	0,48800	2 898,89	1 414,66	801-3		RTS 241
10.		Zkoušky na vzorek litého asfaltu (terasa vestibul)- zkouška na dehet a zkouška výtlah 2A			0,0								7 Viz cena zkoušek		4 730,000												
11.	04.03.2025 05.03.2025	Výkop sondy v 0.45 (druhá sonda) + odvoz	2,0	8,5	17,0									13 358,160			92 90900	Stavební přípomocí ZTL, VZT, UT - sekání dražek, prostupů+zpětné začleštění	m3	24,00000	556,59	13 358,16		Vlastní			
			2,0	8,5	17,0																						
12.	06.03.2025 12.03.2025 14.03.2025 17.03.2025	Šalování základu pod ytong - vestibul -odšlování	1,0	4,5	4,5										23 956,030			21 274351216	Bednění stěn základových pásů zřízení	m2	29,00000	685,53	19 880,37	801-1		RTS 241	
			1,0	8,5	8,5																						
			1,0	5,0	5,0																						
			1,0	5,0	5,0																						
			1,0	5,0	5,0																						
13.	09.03.2025	Pokládka polystyrenu - 1.26 doplnění nerovnosti	1,0	4,0	4,0							24m2/60mm polystyrenu		4 071,140			181 71312121	Isolace podlah tepelná lepená, tloušťky 60 mm, jednovrstva	m2	128,26500	20,45	2 621,79	800-713		RTS 241		
14.	07.03.2025 10.03.2025	Šalování + odšalování člika před betonáž směrem k rondu (nad kotelnou)	2,0	6,0	12,0									6 308,000			192 283757046	Výrobek izolací pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska, OH = 20 kg/m3, lamda = 0.037 W/(m.K), pevnost v tlaku CS 100 kPa	m3	1,44000	1 006,49	1 449,35	SPCM		RTS 241		
			2,0	2,0	4,0								osb desky 2x				62 900 RH2S, Práce v tařní třídě 7 (např. tesat)	h	8,00000	788,50	6 308,00	Prav.M		RTS 241			
15.	12.03.2025																										

58.	24.07.2025	Betonáž přechodu teras 1.25,1.27	2,0	8,5	17,0		#00KAZ!	bobcat	3	1 200	3 600	0,4m3betonu	1 200	1 987,010			84	63131214	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,40000	4 967,53	1 987,01	801-4		RTS 24V1	
	30.07.2025													8 953,480			150	712378005	Povlakové krytiny stěch do 10° z termoplastické fólie Klempřské doplňky k povlakovým krytinám z fólii s hrubou lící vlnitá, RS 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m2	12,50000	394,25	4 928,13	800-711		RTS 24V1	
59.		Montáž tmelící lišty + navájení fólie z venku nové příčky - terasa 1.21															158	712373111	Provedení povlakové krytiny stěch do 10°. fólii kotvenou do betonového podkladu, 8 kotvemi2, pro tloušťku lepené izolace do 450 mm, fólie ve specifikaci	m2	6,25000	303,80	2 189,75		Vlastní		
																	164	283220011	Fólie hadická hydroizolační tl = 1,50 mm, materiál: PVC-P, nosná vložka: PES tkanina	m2	7,00000	303,80	2 126,60	SPCM		RTS 24V1	
																	50	90900	Stavění pilgmonoi Z1L, VZ1, UT - sekání drážek, prostupů+zpětné zatčení	m3	25,00000	556,59	13 914,75		Vlastní		
60.	29.07.2025	Vyřezávání jeku+L profilu - přechod dlažby,kanalík	1,0	4,0	4,0		0					Beton0,2m3	600	13 914,750													
	30.07.2025	vestibul a restaurace , betonáž pokládka kamene,	2,0	8,5	17,0		0																				
	31.07.2025	+spárování cementem pokládka KG trubky	1,0	4,0	4,0		0					Pytel cementu	200														
61.	31.07.2025	Házení omítky + rovnání pod zábradlí - sokl u restaurace	1,0	4,0	4,0		0							3 214,330			62	62421213	Omítky vnější stěn vlgnerocementové hadické, sliozitní 1+2	m3	3,30000	324,08	1 071,44	801-1		RTS 24V1	
	01.08.2025		1,0	6,0	6,0		0										70	62472164	Omítky vnější stěn z hvolný malých směsí pilplátky za tloušťku jádra 20	m2	6,60000	304,68	2 142,89	801-1		RTS 24V1	
62.	31.07.2025	Broušení kamenné dlažby před Vestibulem	1,0	8,5	8,5		0							4 731,020			52	90900	Stavění pilgmonoi Z1L, VZ1, UT - sekání drážek, prostupů+zpětné zatčení	m3	8,50000	556,59	4 731,02		Vlastní		
																	51	347015112	Především opláštěné sádkarocementovými deskami předoznačené stěny vnější stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocetová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5, propočítání, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30	m2	38,58000	916,06	35 341,21	801-1		RTS 24V1	
63.	01.08.2025	Montáž SDK - opláštění balkonů					0							62 318,370			64	41608-R	Podhled SDK,ocel dvouvrstevní,tl. rošt 2xR-CD - rosteč 500mm, 1x RFI 12,5mm D=8	m2	31,02000	860,67	26 977,16		Vlastní		
	02.08.2025						0																				
	04.08.2025						0																				
	01.08.2025						0																				
64.	04.08.2025	Broušení kamene,pokládka kamene před vestibulem	1	4,0	4,0		0							21 150,420			50	90900	Stavění pilgmonoi Z1L, VZ1, UT - sekání drážek, prostupů+zpětné zatčení	m3	38,00000	556,59	21 150,42		Vlastní		
	05.08.2025		1	8,5	8,5		0																				
	06.08.2025		1	8,5	8,5		0																				
	06.08.2025		1	8,5	8,5		0																				
	07.08.2025		1	8,5	8,5		0																				
65.	04.08.2025	Montáž oplacení - op stěna	2,0	8,5	17,0		0					3 208	material Royas faktura	16 612,500			62	900	RT11425, Práce v terání tlisk 7 (např. tesár)	h	17,00000	788,50	13 404,50	Prav.M		RTS 24V1	
66.	11.08.2025	Demontáž dřevěných stupňů - výstup na balkóny	2,0	8,5	17,0		0							3 818,140			193	908090002	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	18,60000	227,27	3 818,14	801-3		RTS 24V1	
67.	19.08.2025	Vysekávání stáv. obrub u schodiště do 1.p.p. (výška)	1,0	8,5	8,5		0							1 244,600			109	11310612	Rozbírání komunikací pro pěší a parkyvlád ložem a výpňi spár z betonových nebo kamennových dlažeb nebo tvárnek	m2	20,00000	62,23	1 244,60	822-1		RTS 24V1	
	15.08.2025		2,0	6,0	12,0		0							3 187,010			84	63131214	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,40000	4 967,53	1 987,01	801-4		RTS 24V1	
	18.08.2025		2,0	8,5	17,0		0					0,4m3beton															
68.	19.08.2025	Vyrovňování nerovnosti pod parapet ext. + sekání betonu	2,0	8,5	17,0		0					6pytlů lepidla	1 200														
	20.08.2025		2,0	8,5	17,0		0																				
	18.08.2025		1,0	5,0	5,0		0																				
	12.07.2025		1,0	8,5	8,5		0							3 914,740			69	602016191	Jádřová omítka penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	12,74000	28,99	369,33	801-1		RTS 24V1	
69.	13.08.2025	Škrábání malby , poostřik proti plísni , nové štuky (0.13.0.67)	1,0	8,5	8,5		0										72	611471411	Tenkovrstvá úprava stěpí aktivovaným šlukem tloušťky 2-3 mm, malto vlgnerocementovou	m2	12,74000	208,72	2 659,09	801-1		RTS 24V1	
	13.07.2025		1,0	8,5	8,5		0										310	784442002	Malby z malých směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarvěné, jednobarevné + 1x penetrace	m2	12,74000	89,57	886,32	800-784		RTS 24V1	
70.	18.08.2025	Nátěr o.k. balkóny + poklapy + kolena	1,0	4,0	4,0		0					Barva	350	11 131,840			307	783950011	Opravy nátěru nových stavebních dřevěných konstrukcí odskrabání, odvětrání, 1 x krycí nátěr, 1 x email	m2	32,00000	347,89	11 131,84	AP-PSV		RTS 24V1	
71.	21.08.2025	Tmelení prken - hledistě-otvory po šroubech	1,0	6,0	6,0		0					Tmel	100	4 731,000			62	900	RT11425, Práce v terání tlisk 7 (např. tesár)	h	6,00000	788,50	4 731,00	Prav.M		RTS 24V1	
	25.08.2025		1,0	8,5	8,5		0	Bobcat	3	1 200	3 600			18 922,620			8	132212101	Housení rýh tl. do 800 mm rubné nebo pneuim nářadím v soudržných hmotách W. 3 (1150d.6x1.5)	m3	2,10000	1 225,65	2 575,87		Vlastní		
72.	26.08.2025	Výkop pro novou HUP+bourání HUP, betonáž pokládka šalovek	1,0	8,5	8,5		0										23	27431362	Beton základových pásů prostý tlisk C 20/25	m3	0,50000	2 355,63	1 177,82	801-1		RTS 24V1	
	27.08.2025		2,0	8,5	17,0		0	jeřáb	1	2 000	2 000						61	96052211	Bourání zdiva bezbetonového nadzákladového	m3	0,52000	5 218,86	2 713,81	801-3		RTS 24V1	
	29.08.2025		1,0	4,0	4,0		0										14	175107201	Očisty objektu bez pročištění sypaviny	m3	8,00000	857,14	6 857,12	800-1		RTS 24V1	
	28.08.2025		2,0	6,0	12,0		0																				
73.	27.08.2025	Montáž klemp. Prvku mimo pd.												16 400,400			244	K/26	D=84 podkopávání plechu tl. 200mm, poplast. Pl. plech, kompl. provedení die cm. K/26	m	67,35000	243,51	16 400,40		Vlastní		
	29.08.2025		1,0	3,0	3,0		0							2 108,590			29	380316135	Kompletní konstrukce z betonu prostého vodotěsného tlisk C 25/30, vlv. prostřední XF1 , tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	0,20000	2 552,76	510,55	801-5		RTS 24V1	
75.	01.09.2025	Betonáž, šalovník, odšalování, střísky patky u sjezdu do haly + za Op stěnou	1,0	8,5	8,5		0					Beton 0,2m3					30	38035624	Bednění komplexních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonu obvyklého vodotěsného, ploch ozvazných, zřizání	m2	0,74000	1 159,56	858,07	801-5		RTS 24V1	
	03.09.2025		1,0	4,0	4,0		0										30	38035624	Bednění komplexních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonu obvyklého vodotěsného, ploch ozvazných, osedbnání	m2	0,74000	347,89	257,42	801-5		RTS 24V1	
																	31	380361001	Výzstu komplexních konstrukcí z oceli z oceli B500B	t	0,02000	24 147,71	482,95	801-5		RTS 24V1	
76.	11.09.2025	Pokládka polystyrenu - palubovka 1/2	2,0	8,5	17,0		0					chybějící polystyren		22 254,240			m2	170,40000	130,00	22 254,24					Vlastní		
	12.09.2025		1,0	8,5	8,5		0																				
77.	15.09.2025	Montáž poklopů toupátkových- hrnků u monol schodiště do 1.p.p.	1,0	3,0	3,0		0					4pytle betonu		1 669,770			52	90900	Stavění pilgmonoi Z1L, VZ1, UT - sekání drážek, prostupů+zpětné zatčení	m3	3,00000	556,59	1 669,77		Vlastní		
Cellkem:			92,5				0 Kč				0 Kč		0 Kč	720 395,592 Kč													

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 57 - Stavební činnost nad rámec rozpočtu přípočet

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Drobné stavební práce nad rámec rozpočtu	

Technické řešení změny:	
Stavební práce vyžádane investorem	
Důvod změny:	Drobné vícepráce nad rámec rozpočtu
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Drobné stavební činnosti nad rámec rozpočtu	kpl	0,00	1,00	1,00	119 177,28	119 177,28
	celkem						119 177,28

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	29.09.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HTCZ Rekonstrukce sportovní haly Třeboř - VÍCEPRÁCE													Datum: 05.02.2025								
	Datum:	Popis:	Prac. (ks):	(hod):	Celkem (hod):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Mechanizace:	Celkem (hod/ks/kpl):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Materiál:	Náklady (Kč):	Celkem Vícepráce:	Podepsáno Stavební deník:	Poznámka:					
1.	27.11.2024	Vrtání sond do restaurace + bar (voda,kan.)	1,0	4,0	4,0									2 226,360			92 90900	Stavební přípomoci ZTL, VZT, UT - sekání drážek, prostupu+zpětné začalštění	m3 4,00000 556,59 2 226,36	Vlastní	
2.	13.01.2025	Montáž +betonáž nových vpustí v koupelnách mimo P.D. 6ks	2,0	6,0	12,0							Beton 15pytlů		15 299,160			55 72121142	Vypust podlahová se svalem odtokem DN 50/75/110 mlžka nerez 115x115	ks 6,00000 1 685,41 10 112,46	Vlastní	
																	50 72117404	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m 6,00000 307,86 1 847,16	Vlastní	
																	92 90900	Stavební přípomoci ZTL, VZT, UT - sekání drážek, prostupu+zpětné začalštění	m3 6,00000 556,59 3 339,54	Vlastní	
3.	03.03.2025	Výřez ytongu pro dveře do restaurace -vestibul + odvoz sutě	1,0	4,5	4,5									2 504,660			92 90900	Stavební přípomoci ZTL, VZT, UT - sekání drážek, prostupu+zpětné začalštění	m3 4,50000 556,59 2 504,66	Vlastní	
4.	03.03.2025	Vrtání bet.podlahy pro sloupky-tennis 2x ,1x sonda			0,0			viz samostatná příloha						10 962,500				#####			
5.	05.03.2025	Kopané patky 600x600 na hale pro sloupky 6ks			0,0							Řez betonu 12mb (kotouč)		2 499,200			4 13971110	Výkopávka v uzavřených prostorech v hornině 3	m3 1,80000 1 647,73 2 965,91	800-1	RTS 241
	05.03.2025		1,0	8,5	8,5											9 16220120	Vodorovné přemíslení výkopku nošením z hominy 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3 1,80000 162,34 292,21	800-1	RTS 241	
	06.03.2025		1,0	8,5	8,5											10 16220121	Vodorovné přemíslení výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z hominy 1 až 4, kolečkem	m3 1,80000 162,34 292,21	800-1	RTS 241	
	07.03.2025		1,0	6,0	6,0											72 59629111	Řezání betonu tloušťky 60 mm	m 14,40000 528,79 7 585,78	822-1	RTS 241	
	10.03.2025		1,0	8,5	8,5																
6.	10.04.2025	Kanalizace 1.p.p.-masérna,infraauna+bourání šliců v podlaží pro odpady + montáž kan., vývoz sutě, betonáž šliců	1,0	8,5	8,5									10 353,450			134 96504911	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vystužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3 1,70000 1 357,95 2 308,52	801-3	RTS 241
	11.04.2025		2,0	8,5	17,0											45 72117340	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svedné DN 125	m 9,90000 407,00 3 866,50		Vlastní	
	15.04.2025		1,0	8,5	8,5							KG potrubí	2 850			84 63131214	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3 0,30000 4 967,53 1 490,26	801-4	RTS 241	
	16.04.2025		2,0	4,0	8,0							0,3m3	750			155 97999999	Poplatek za recyklaci, sněh suti betonu, chřt, tasek a keramiky, kusovost do 1900 cm3, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t 2,80000 316,56 886,37	801-3	RTS 241	
																	152 97908112	Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t 67,20000 20,29 1 363,49	801-3	RTS 241
7.	05.05.2025	Bourání + řezání betonu pod O.K. sloupky- restaurace,betonáž patek + zakrývání patek proti vodě	2,0	8,5	17,0	0								7 470,050			103 97908211	Vnitrostavěnitelná doprava suti a vyburaných hmot do 10 m	t 2,80000 156,54 438,31	801-3	RTS 241
	06.05.2025		2,0	8,5	17,0	0										124 91973512	Řezání stávajících kytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm	m 18,00000 176,54 3 177,72	822-1	RTS 241	
	06.05.2025		1,0	4,0	4,0	0										84 63131214	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3 0,30000 4 967,53 1 490,26	801-4	RTS 241	
																130 96504214	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3 0,60000 1 739,33 1 043,60	801-3	RTS 241	
	07.05.2025		2,0	8,5	17,0	0										170 71114001	Isolace proti vodě asfalt, pásy přilepením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem. 1 x pás izolační z odfouvaného asfaltu natavený s minerálním posypem š. 4 mm vložka hliníková fólie. , Parozabrána asfaltová š. 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt odfouvaný; nosná vložka; Al fólie se sklenou rohoží	m2 4,50000 360,77 1 758,47	AP-PSV	RTS 241	
	07.05.2025		1,0	1,5	1,5	0															
	08.05.2025		2,0	6,0	12,0	0															
	12.05.2025		1,0	4,0	4,0	0															
	08.05.2025		2,0	4,0	8,0	0									17 254,290		92 90900	Stavební přípomoci ZTL, VZT, UT - sekání drážek, prostupu+zpětné začalštění	m3 31,00000 556,59 17 254,29		Vlastní
	19.05.2025		1,0	8,5	8,5	0															
8.	16.05.2025	Přípravné + bourací práce pro O.K. - fasáda	1,0	6,0	6,0	0															
	20.05.2025		1,0	8,5	8,5	0															
9.	12.05.2025	Sekání stropu pro příčku - restaurace	1,0	8,5	8,5	0								17 185,180			115 96504214	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3 1,70000 2 319,11 3 942,49	801-3	RTS 241
	13.05.2025		1,0	8,5	8,5	0										84 63131214	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3 1,95000 4 967,53 9 686,68	801-4	RTS 241	
	14.05.2025		1,0	8,5	8,5	0										170 71114001	Isolace proti vodě asfalt, pásy přilepením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem. 1 x pás izolační z odfouvaného asfaltu natavený s minerálním posypem š. 4 mm vložka hliníková fólie. , Parozabrána asfaltová š. 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt odfouvaný; nosná vložka; Al fólie se sklenou rohoží	m2 9,10000 360,77 3 556,01	AP-PSV	RTS 241	
	16.05.2025		3,0	6,0	18,0	0															
	19.05.2025		2,0	5,0	10,0	0															
10.	15.05.2025	Betonáž patek - bufet	2,0	8,5	17,0	0															
	29.05.2025		2,0	6,0	12,0	0						lpa+0,2m2Bet oru	800	2 751,980			84 63131214	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3 0,20000 4 967,53 993,51	801-4	RTS 241
	30.05.2025		2,0	6,0	12,0	0										170 71114001	Isolace proti vodě asfalt, pásy přilepením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem. 1 x pás izolační z odfouvaného asfaltu natavený s minerálním posypem š. 4 mm vložka hliníková fólie. , Parozabrána asfaltová š. 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt odfouvaný; nosná vložka; Al fólie se sklenou rohoží	m2 4,50000 360,77 1 758,47	AP-PSV	RTS 241	
	02.06.2025		1,0	8,5	8,5	0															
	05.06.2025		2,0	4,0	8,0	0								3 990,730			15 27332132	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3 1,80000 2 217,07 3 990,73	801-1	RTS 241
11.	06.06.2025	Betonáž pouzder - hala - plocha	3,0	6,0	18,0	0						1,8m3	3 000								
	10.06.2025		2,0	2,0	4,0	0															
12.	30.06.2025	Montáž atikových stojanů- restaurace												20 872,080			104 76777000	D+M atikových stojanů(chybně narušený prvek nosné ocel. koše střechy) - hmot 100x100x60mm, plávelem, vč. ankotrozní dířky	kg 72,00000 289,89 20 872,08		Vlastní
13.	22.08.2025	Výkop patky pro schodiště do restaurace + betonáž patky	1,0	6,0	6,0	0								3 581,280			8 13221210	Houbení rýh š. 8 do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách š. 3 (110x0,6x1,5)	m3 1,00000 1 225,65 1 225,65		Vlastní
13.	25.08.2025		1,0	6,0	6,0	0						Beton 1m3					23 27431362	Beton základových prvků prostory třídy C 20/25	m3 1,00000 2 355,63 2 355,63	801-1	RTS 241
14.	29.08.2025	Vysekávání kapsy + úprava soklu pro venk. O.k. schodiště	1,0	4,0	4,0	0								2 226,360			202 90900	Stavební přípomoci ZTL, VZT, UT - sekání drážek, prostupu+zpětné začalštění	m3 4,00000 556,59 2 226,36		Vlastní
Celkem:				16,0		0 Kč					0 Kč		0 Kč	119 177,280 Kč							

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 58 - Nové sítě za brankami

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
D+M nových ochranných sítí za brankami	

Technické řešení změny:		
D+M nových ochranných sítí za brankami		
Důvod změny:	Výměna po zjištěném poškození stávajících sítí	
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce	
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce	
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)	
	§ 222 odst. 4 - de minimis	

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M nových ochranných sítí za brankami	kpl	0,00	1,00	1,00	57 133,47	57 133,47
	celkem						57 133,47

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	29.09.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

**HOCHTIEF**

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH

XX

Od: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Komu:
From: HT CZ	To:
Von:	An:
Datum:	Věc:
Date: 05.09.2025	Ref: CN 01-25 - Sportovní hala Třeboň - Ochranné sítě za brankami
Datum:	Betr.:

Dobrý den, zásílám Vám cenovou nabídku dodávku ochranných sítí za brankami

1 Ochranná síť PP/100/4mm/45/4-černá/složená Výška 8m, Délka 15m - 2ks spodní část PP/45/4mm, barva černá - výška 4m horní část PP/100/4mm, barva černá - výška 4m zátěžová šňůra 200g/m na straně 15m	240,00	m2	x	150,00	Kč/m2	=	36 000,00 Kč
2 Zátěžová šňůra 200g PP černá	30,00	m2	x	90,00	Kč/m2	=	2 700,00 Kč
3 Montáž lešení, pojízdné - 3prac 6hod	33,00	hod	x	558,59	Kč/hod	=	18 433,47 Kč
Cena celkem bez DPH							57 133,47 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 59 - Změna kabelové trasy k malé informační tabuli

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Změna kabelové trasy k malé informační tabuli	

Technické řešení změny:	
D+M nových kabelových rozvodů silnoproudu pro malou informační tabuli	
Důvod změny:	Změna umístění malé informační tabule na základě pravidel házené
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M nových kabelových rozvodů pro malou informační tabuli	kpl	0,00	1,00	1,00	10 164,90	10 164,90
	celkem						10 164,90

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	29.09.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud - PŘESUN TV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				2 518,40
25	741 12-2031	1-CHKE-R-J 5x2,5mm2	m	80,00000	24,73	1 978,40
25	741 12-2031	Rozbočovací krabice z požár.odolností	ks	1,00000	540,00	540,00
Díl: M21-2		MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				5 046,50
88	21017	1-CHKE-R-J 5x2,5mm2-OHŘÍVAČ 1	m	80,00000	53,22	4 257,60
25	741 12-2031	Rozbočovací krabice z požár.odolností	ks	1,00000	788,90	788,90
Díl: M21-8		OSTATNÍ				2 600,00
220	21153	propojovací a podružný materiál	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00
221	21154	Příplatek za ztíženou montáž v půdním prostoru	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00

Celkem	10 164,90
---------------	------------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 60 - Odkouření ROBUR - změna

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Změna odkouření topidla ROBUR	

Technické řešení změny:		
D+M nových tvarovek k odkouření ROBUR		
Důvod změny:	Kolize s dodatečně realizovanou střešní konstrukcí	
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce	
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce	
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)	
	§ 222 odst. 4 - de minimis	

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M nových tvarovek k odkouření ROBUR	kpl	0,00	1,00	1,00	7 860,00	7 860,00
	celkem						7 860,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	29.09.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový rozpočet

Stavba :	#ODKAZ!	Rozpočet: 000-24-027
Objekt :	#ODKAZ!	Robur

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 500		Dodávka				
1	723901114T00	Trubka 80/500	kus	2,00	588,00	1 176,00
2	723901116T00	Trubka 80/1000	kus	2,00	864,00	1 728,00
3	723901118T00	Koleno 80/90°	kus	3,00	408,00	1 224,00
4	723901120T00	T-kus 80	kus	1,00	996,00	996,00
5	723901122T00	Kondenzační jímka	kus	1,00	696,00	696,00
	Celkem za	500 Dodávka				5 820,00
Díl: 501		Montáž				
6	700000110T00	Montáž	hod	2,00	660,00	1 320,00
7	720100024T00	Doprava	kus	1,00	720,00	720,00
	Celkem za	501 Montáž				2 040,00

CELKEM

7 860,00

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 61 - Výměna svítidel ve stávajících sociálech 1.PP

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Výměna svítidel ve stávajících sociálech 1.PP	

Technické řešení změny:	
D+M nových svítidel	
Důvod změny:	Požadavek platných norem
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Výměna svítidel ve stávajících sociálech 1.PP	kpl	0,00	1,00	1,00	29 704,74	29 704,74
	celkem						29 704,74

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	29.09.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud hala - 1.PP - SVÍTIDLA S POHYB.ČIDLEM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				8 202,64
		Montáž svítidla	ks	14,00000	407,00	5 698,00
		Demontáž svítidla	hod	8,00000	313,08	2 504,64
Díl: M21-2		MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				21 502,10
		Svítilno LED 12W s pohyb.čidlem	ks	6,00000	1 348,77	8 092,61
		Svítilno LED 18W s pohyb.čidlem	ks	8,00000	1 597,90	12 783,22
		podružný materiál 3%	ks	3,00%	20 875,83	626,27
Celkem						29 704,74

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 62 - Odpočet - Nerealizované odpočtové položky z části "C"

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet - Nerealizovaných položek z části C	

Technické řešení změny:	
	Odpočet položek
Důvod změny:	Nerealizované položky z důvodu projekčních změn
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Odpočet - Nerealizovaných položek z části C		0,00	1,00	1,00	-127 550,94	-127 550,94
	celkem						- 127 550,94

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	30.06.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007 Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň	
O:	03	Část C
R:	001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------------

Díl:	ON	Ostatní náklady				-127 550,94		
4	00922	Zabezpečení stavby proti klimatickým vlivům	Soubor	-0,60000	173 933,10	-104 359,86		Vlastní

Náklady spojené se zabezpečením stavby proti klimatickým vlivům - zakrývání střech a otvorů, provizorní odvod dešťových vod, apod.

14	005281010R	Propagace	Soubor	-1,00000	23 191,08	-23 191,08		RTS 24/ I
----	------------	-----------	--------	----------	-----------	------------	--	-----------

Propagace

Celkem						-127 550,94		
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--	--